СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 сентября 2017года            №  2-6-1р

О  выборах заместителя
Председателя Собрания депутатов
Клюквинского сельсовета Курского района
Курской области 6 созыва.
В соответствии с Уставом Клюквинского сельсовета Курского района Курской области, в результате проведенных выборов, заслушав  протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя Председателя Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области 6 созыва,  Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района

            Р Е Ш И Л О :

1. Считать избранным заместителем Председателем Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области 6 созыва Волобуева Сергея Вячеславовича.

2. Решение вступает в силу с  даты его подписания.

           Председатель Собрания депутатов

           Клюквинского сельсовета    Курского района                          М.Г.  Певнев.

Глава Клюквинского сельсовета                                               В.Л.  Лыков.

Курского района